
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

3021 PLASSAY - SAINTES

LMMeJV

PLASSAY La Lière - Rue des Chaumes CRF D119     Mise en place 6:54

 Départ 6:56

PLASSAY Ecole de Plassay 6:59

PLASSAY La Renardière 7:01

PLASSAY L'Ossendière 7:02

PLASSAY Le Chaillot - Rue des Genêts CRF D119E3 7:11

ECURAT Moulin des Fougères 7:13

ECURAT Rue du Bourg 7:19

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Cerveau 7:21

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Varaise 7:22

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Les Vacherons - D137 7:24

SAINTES Gare Routière de Saintes (2) Arrivée 7:31

Départ 7:36

Navette

SAINTES Agrippa d'Aubigné 7:47

3021 SAINTES - GEAY

Mercredi Mercredi LMJV LMJV

SAINTES Agrippa d'Aubigné     Mise en place 12:05 - 17:05 -

 Départ 12:10 - 17:10 -

Navette - -

SAINTES Gare Routière de Saintes (1)      Arrivée 12:20 13:20 17:20 18:20

SAINTES  Départ 12:25 13:25 17:25 18:25

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Les Vacherons - D137 12:32 13:32 17:32 18:32

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Varaise (1) 12:34 13:34 17:34 18:34

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Cerveau (1) 12:35 13:35 17:35 18:35

ECURAT Rue du Bourg (1) 12:38 13:38 17:38 18:38

ECURAT Moulin des Fougères 12:42 13:42 17:42 18:42

PLASSAY Le Chaillot - Rue des Genêts CRF D119E3 12:44 13:44 17:44 18:44

PLASSAY Ecole de Plassay (1) 12:46 13:46 17:46 18:46

PLASSAY La Renardière (1) 12:48 13:48 17:48 18:48

PLASSAY L'Ossendière (1) 12:49 13:49 17:49 18:49

PLASSAY La Lière - Rue des Chaumes CRF D119 12:57 - 17:57 -

CRAZANNES Clère (1) - 13:52 - 18:52

GEAY La Motte - CRF (1) - 13:54 - 18:54

GEAY Frichebois - D18 (1) - 13:56 - 18:56

GEAY  Ecole de Geay (1) - 14:00 - 19:00

(1) le sens aller est également assuré par la ligne 3022

(2) Correspondance avec la ligne 3010-3018-3020 pour Bellevue, 3017-3024 pour Palissy, 3018-3019 pour Quinet, 

3019-3024 pour EREA-LEPA Petit Chadignac, 3022 pour Institut ND- Georges Desclaude, 158 pour CFA

Horaires collège 8h00-8h30-9h00-9h30-15h-15h30-16h-16h30-17h


